
ČIRÁ

 
Již žádné obavy, že vložíte kapsu do laminátoru nesprávným směrem. Jedinečná
směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. Kapsy nejvyšší kvality chrání
zalaminovaný dokument.

Vlastnosti
Unikátní směrovací technologie navádí ke správnému vložení kapsy ve směru šipek, které jsou
umístěny na kapse a které po laminaci zmizí
Bez rizika zaseknutí kapsy v laminátoru
Lesklý povrch kapes zvýrazňuje barevnost dokumentu
Dlouhodobá ochrana zalaminovaných dokumentů před nečistotou, tekutinou a vlhkostí. Standardní
tuhost laminace.
Vhodné do všech laminátorů
216 x 303 mm (pro A4)
1 Balení = 100 ks

Specifikace

Objednací Kód 74780000

Barva Čirá

Rozměry 222 x 20 x 309

Tloušťka pouzdra (mic) 80 mic

Pro formát A4

Další * při používání dle návodu

Váha 1,14

Spotřebitelské balení 1

Minimální objednávka 1

Počet balení 1 balení = 100 ks

Laminovací kapsy Leitz iLAM UDT A4, 80 mic


